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84 §
Henkilöstö- ja kehittämisjohtajan toimivalta myöntää määrärahaa 
eräissä henkilöstöasioissa

HEL 2023-003725 T 00 01 00

Päätös

Sosiaali-, terveys- ja pelastustoimialan toimialajohtaja päätti, että 
1.4.2023 alkaen sosiaali-, terveys- ja pelastustoimialan henkilöstö- ja 
kehittämisjohtaja myöntää määrärahan sosiaali-, terveys- ja pelastus-
toimialan henkilöstöresurssipalveluiden budjetista palvelukokonaisuuk-
sille, -alueille ja yksiköille seuraavissa asioissa:

 ammatillisena kuntoutuksena toteutettavan oppisopimusopiskelun 
henkilöstökulujen ja Kevan maksaman kuntoutusrahan välisen ero-
tuksen korvaaminen

 uudelleensijoittumistoimenpiteiden kustannusten korvaaminen
 palkkakompensaation maksaminen.

Päätöksen perustelut

Sote-uudistuksen myötä sosiaali-, terveys- ja pelastustoimiala saa ra-
hoituksensa valtiolta 1.1.2023 alkaen. Aikaisemmin harkinnanvaraisesti 
myönnettävät rahoitukset on haettu ja harkintaan perustuen myönnetty 
kaupunginkanslian määrärahoista. Vastaisuudessa sosiaali-, terveys- 
ja pelastustoimialan työntekijöille haettavat rahoitukset käsitellään 
omalla toimialalla ja myönnetään niille varatuista määrärahoista. 

Henkilöstö- ja kehittämisjohtaja toimii päätöksentekijänä, sillä määrära-
hoja koordinoidaan henkilöstö- ja kehittämispalveluiden henkilöstöre-
surssipalveluissa.

Hallintosäännön 14 luvun 2 momentin 10 kohdan mukaan toimialajoh-
taja päättää tai hyväksyy perusteet ja rajat, joiden mukaan viranhaltija 
päättää, muista toimialan henkilöstöasioista.

Lisätiedot
Kanerva Rikanniemi, Hr-asiantuntija, puhelin: 310 38376

kanerva.rikanniemi(a)hel.fi

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, sosiaali-, terveys- ja pelastuslautakunta

Tiedoksi
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Hallinto
Henkilöstö- ja kehittämispalvelu
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 84 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin kaupungin 
sosiaali-, terveys- ja pelastuslautakunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:
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Sähköpostiosoite: helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: 09 310 13700

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Juha Jolkkonen
sosiaali-, terveys- ja pelastus-
toimialan toimialajohtaja

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 20.03.2023.


